
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 3. 5. 2018 

  

Zápis č. 180503-03/2018 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 3. 5. 2018 

v sídle svazu, Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 
 
 
Přítomni: M. Hrdlička, I. Teuber, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, J. Novotný, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček 

Mgr. J. Skýpala 
Omluveni: --- 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 180503-03/2018 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
180308-02/2018-7 
180308-02/2018-8 
180308-02/2018-9 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Novelizace předpisů (J. König- FAČR) 

• Odhlášení ze soutěže Hrušovany- 1.tř. dorostu (FK Čechie Hrušovany) 

• Informace o úmrtí pana Karla Koubka (K. Koubek ml.) 

• Pozvánka na slavnostní vyhlášení Dr. Jíry (A. Libová. FAČR) 

• Seznam klubů nevyúčtování podpory FAČR (A. Libová- FAČR) 

• Rozhodnutí Etické komise (FAČR) 

• Výsledek kontroly dotace KÚ Ústeckého kraje (Ústecký kraj) 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR (J. Kolář- FAČR) 

• Vyřazení T. Ludvíka z VPR FČR (M. Tulinger- FAČR) 

• Svolání 20. ŘVH FAČR (A. Libová- FAČR) 

• Změna sekretáře OFS Litoměřice (OFS LT) 

• Výzva k předložení návrhů na člena VV FAČR (A. Libová- FAČR) 

• Tisková zpráva z mimořádného zasedání VV FAČR (J. Kolář- FAČR) 

• Pozvánka na VH ÚKO České unie sportu (ČUS) 

• Zpráva KR  pro VV ÚKFS (KR ÚKFS) 

• Žádost o doložení kopie dokladů v souvislosti s trestním oznámením na J. Tancoše (Policie ČR) 

• Žádost o poskytnutí příspěvku na pořádání memoriálu J. Košece (OFS DC) 

• Žádost o příspěvek na memoriál Betky (OFS LT) 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

6. Zprávy ze sekretariátu 
Sekretariát ve spolupráci s STK připravil finální verzi RMS 2018/2019. Losovací aktiv se uskuteční v červnu 2018. Přesný termín bude 
sdělen klubům a svazům s předstihem. Sekretář připravil a zaslal na kriminální policii odbor hospodářské kriminality podklady, které si 
policie vyžádala. 
 

7. Zprávy z komisí 
STK bude zasedat převážné online. V případě potřeby vždy bude zasedat ve středu od 17:00 
DK zůstává také v režimu online zasedání a stejně jako STK se bude scházet, pokud některý s účastníků oznámí, že má zájem se 
zasedání zúčastnit. 
KR informuje o své činnosti prostřednictvím Komuniké, které je zveřejňováno v dokumentech na webu ÚKFS. 
KM projednala s klubu návrh na systém soutěže a výsledkem je stejný systém, jako tomu bylo doposud tzn. KPSD+KPMD společně jako 
jedna soutěž. 
 

8. Financování ÚKFS 
V roce 2018, stejně jako v roce minulé, neví ÚKFS, kolik a v jaké výši obdrží od FAČR (MŠMT) dotace. Předseda stále jedná o 
partnerech pro tento rok. Pro KP by měla být partnerem společnost HET. 
 

9. VH FAČR 
FAČR zaslala informaci o svolání 20. ŘVH FAČR. VV ÚKFS schvaluje předsedu VV ÚKFS, jakožto delegáta 20. ŘVH FAČR. Jako 
náhradníka schválil VV ÚKFS pana Z. Vaňkáta, člena VV ÚKF. 
 

10. Kompenzační poplatky za chybějící mládež 
STK a KM připravila návrh poplatků za chybějící mládež v SR 2017/2018. VV ÚKFS projednal všechny žádosti o snížení a zaslal 
stanovisko STK ÚKFS, která zveřejní výše poplatků ve své zprávě. Poplatky budou klubům přidány na sběrný účet. 
 

11. Různé 
VV ÚKFS vyjadřuje upřímnou soustrast pozůstalým pana Karla Koubka, který byl dlouholetým funkcionářem v našem kraji. Svůj život 
strávil ve všech funkcích, které fotbal nabízí a jeho práci patří velké díky.  

 
12. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 1800503-03/2018-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
1800503-03/2018-2  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění usnesení 180308-02/2018-7, 180308-02/2018-8, 180308-02/2018-9 

o 1800503-03/2018-3  BERE NA VĚDOMÍ  Výsledky hlasování klubů KPD 
o 1800503-03/2018-4  SCHVALUJE  Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS  
o 1800503-03/2018-5  SCHVALUJE  Delegáta 20. ŘVH FAČR M. Hrdličku, předsedu VV ÚKFS 
o 1800503-03/2018-6  SCHVALUJE  Náhradníka 20. ŘVH FAČR Z. Vaňkáta, člena VV ÚKFS 
o 1800503-03/2018-7  SCHVALUJE  Kompenzační poplatky za SR 2017/2018 
o 1800503-03/2018-8  SCHVALUJE  Start žáků o 1 rok mladších hrajících ligu- v soutěží O poháru hejtmana 
o 1800503-03/2018-9  SCHVALUJE  Příspěvek na pořádání Memoriálu Košece ve výši 15.000 Kč 
o 1800503-03/2018-10 SCHVALUJE  Příspěvek na pořádání memoriálu Betky ve výši 5.000 Kč 

 
13. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 1800503-03/2018-11 Naúčtovat poplatky za chybějící mládež klubům 
T.: 20. 5. 2018   Z.: STK ÚKFS 
o 1800503-03/2018-12 Zaslat schválené částky na memoriál Košece (OFS DC) a Betky (OFS LT) 
T.: 30. 6. 2018   Z.: Vitner 
o 1800503-03/2018-13    Účastnit se 20. ŘVH FAČR 
T.: termín VH   Z.: Hrdlička (Vaňkát- náhradník) 

 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se koná 11. 6. 2018 v 10:00 v Ústí nad Labem  
 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

